



CVR nr. 17 28 45 92

H.W. Lyngby A/S
Lyngby Hovedgade 68
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16 / 2 2021

Martin Meelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter til årsregnskabet	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.W. Lyngby A/S Lyngby Hovedgade 68 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 17 28 45 92
	Stiftet: 04.09.1992
	Hjemsted Lyngby -Taarbæk
	Regnskabsår 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gunnar Meelby Martin Boysen Meelby Jørgen Meelby
Direktion	Martin Boysen Meelby
Revision	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel indenfor isenkrambranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på kr. 1.392.287. Egenkapitalen pr. 30. september 2020 udgør kr. 1.952.625.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>NOTE</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	5.579.994	5.567.075
1 Personaleomkostninger	-3.446.865	-3.863.135
3 Afskrivninger	<u>-407.062</u>	<u>-573.367</u>
DRIFTSRESULTAT	1.726.067	1.130.573
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	290.927	192.907
Andre finansielle indtægter	1.210	357
Andre finansielle omkostninger	<u>-232.180</u>	<u>-215.674</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.786.024	1.108.163
2 Skat af årets resultat	<u>-393.738</u>	<u>-189.152</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.392.287</u></u>	<u><u>919.010</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	900.000
Overført overskud	<u>592.287</u>	<u>19.010</u>
I ALT	<u><u>1.392.287</u></u>	<u><u>919.010</u></u>

Balance 30. september

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.376	356.692
Indretning af lejede lokaler	<u>789.959</u>	<u>1.070.705</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>1.020.334</u>	<u>1.427.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.564.612	1.273.685
Andre tilgodehavender	<u>137.196</u>	<u>137.164</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.701.808</u>	<u>1.410.849</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.722.142</u>	<u>2.838.246</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>9.593.297</u>	<u>8.099.465</u>
Varebeholdninger	<u>9.593.297</u>	<u>8.099.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.460	90.145
Andre tilgodehavender	1.010.459	8.154
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.093</u>	<u>17.344</u>
Tilgodehavender	<u>1.124.012</u>	<u>115.643</u>
Værdipapirer	<u>3.163</u>	<u>2.028</u>
Likvide beholdninger	<u>246.433</u>	<u>116.370</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>10.966.905</u>	<u>8.333.506</u>
AKTIVER	<u>13.689.048</u>	<u>11.171.752</u>

Balance 30. september

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	652.625	60.338
Forslag til udbytte	<u>800.000</u>	<u>900.000</u>
5 EGENKAPITAL	<u>1.952.625</u>	<u>1.460.338</u>
Udskudt skat	<u>394.438</u>	<u>289.516</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>394.438</u>	<u>289.516</u>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder	<u>5.582.677</u>	<u>5.145.702</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser	<u>5.582.677</u>	<u>5.145.702</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.857.983	3.142.415
Gældsforpligtelser til associerede selskaber	0	479.483
Skyldig selskabsskat	288.612	97.053
Anden gæld	<u>612.713</u>	<u>557.244</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.759.308</u>	<u>4.276.195</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>11.341.985</u>	<u>9.421.897</u>
PASSIVER	<u>13.689.048</u>	<u>11.171.752</u>
7 Oplysning om eventualforpligtelser		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.107.060	3.445.263
Pensioner	273.061	308.121
Andre udgifter til social sikring	<u>66.743</u>	<u>109.751</u>
	<u><u>3.446.865</u></u>	<u><u>3.863.135</u></u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>9</u>	<u>10</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-288.816	-136.378
Regulering af udskudt skat	<u>-104.922</u>	<u>-52.774</u>
Skat af årets resultat	<u><u>-393.738</u></u>	<u><u>-189.152</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober	1.560.727	2.176.813
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u><u>1.560.727</u></u>	<u><u>2.176.813</u></u>
Afskrivninger 1. oktober	-1.204.035	-1.106.108
Årets afskrivninger	<u>-126.316</u>	<u>-280.746</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u><u>-1.330.351</u></u>	<u><u>-1.386.854</u></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>230.376</u></u>	<u><u>789.959</u></u>
4 Registreret kapital		
Selskabets aktiekapital, kr. 500.000, sammensætter sig således:		
10 aktier á 50.000		<u><u>500.000</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	500.000	60.338	900.000	1.460.338
Udloddet ordinært udbytte			-900.000	-900.000
Årets resultat		592.287	800.000	1.392.287
	<u>500.000</u>	<u>652.625</u>	<u>800.000</u>	<u>1.952.625</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter 5. år.

7 Oplysning om eventualforpligtelser

Økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode, 6 måneder 651.000

Selskabet har indgået i finansielle leasingkontrakter på driftsmidler, hvor leasingudgifterne løbende udgiftsføres i resultatopgørelsen. De årlige leasingydelse udgør DKK 50.462 . Den fremtidige samlede restleasingydelse udgør DKK 258.891.
